АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2024                                        с. Озерное                                                   №  41-п

О завершении на территории Озерновского сельсовета отопительного периода 2023 - 2024 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный период 2023 - 2024 года на теплоснабжающих предприятиях и организациях, оказывающих услуги теплоснабжения на территории Озерновского сельсовета  с 00 часов 16  мая 2024 года;
 2. В случае низких температур наружного воздуха, продлить  отопительный период  2023-2024 года на предприятиях и организациях Озерновского сельсовета с 16 мая 2024 года до установления среднесуточной температуры наружного воздуха +80C в течение пяти суток подряд. Окончательный срок продления утвердить постановлением Озерновского сельсовета по фактическому завершению отопительного периода;
3. Жилищно-коммунальным предприятиям Озерновского сельсовета   приступить к реализации мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2024-2025 года.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в информационном издании «Озерновские ведомости».

И.о. главы Озерновского сельсовета                                                 Е.А. Поплюйкова

image1.png